

LT "M.Eminescu", DETS sec. Botanica

(denumirea obiectivului)

Deviz in suma de 394 526,26 Lei
Coordonat
AntreprenorDeviz in suma de 394 526,26 Lei
Confirmat
Beneficiar

“ ” 2019

“ ” 2019

DEVIZ - OFERTA**Lucrări de reparație capitală (Hidroizolarea acoperisului)****Valoarea de deviz 394 526,26 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		III. Lucrari de reparatie si Hidroizolare a acoperisului tip moale				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	625,00	28,32 28,14	17 700,00 17 587,50
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	35,00	5,91 5,88	206,85 205,80
3	RCsE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	710,00	45,60 8,82	32 378,66 6 262,20
4	RpCK01B 1	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	45,00	52,88 25,20	2 379,71 1 134,00
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	48,00	89,83 71,40	4 311,72 3 427,20
6	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente,	m	250,00	99,72 47,88	24 928,97 11 970,00

1	2	3	4	5	6	7
		din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv				
7	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din poliuretan expandat grosime 12 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat)	m2	710,00	27,47 19,40	19 505,90 13 776,84
8	CG51A	Pardoseli epoxidice turnate. Sistema "FUXRAD" "FX 20", acoperire industrială in 2 straturi, grosimea stratului de 27 mm pe suport existent	m2	710,00	199,27 136,50	141 479,63 96 915,00
9	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	45,00	57,12 57,12	2 570,40 2 570,40
10	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	45,00	198,24 198,24	8 920,80 8 920,80
11	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	45,00	32,55 0,00	1 464,75 0,00
Total III. Lucrari de reparatie si Hidroizolare a acoperisului tip moale						255 847,40

Cheltuieli directe	Lei	255 847,40
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	36 623,19
Transport	7,00 %	5 762,25
Total	100,00 +	298 232,84
Cheltuieli de regie	6,00 %	17 893,97
Total	100,00 +	316 126,81
Beneficiu	4,00 %	12 645,07
Total	100,00 +	328 771,88
TVA	20,00 %	65 754,38

Total deviz:

394 526,26

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)